

Jakob Kraft Holding ApS

Nørholmsvej 27, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 90 30 66

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025.

Jakob Tae Suk Kraft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Kraft Holding ApS Nørholmsvej 27 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 90 30 66
	Stiftet: 26. maj 2015
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Jakob Tae Suk Kraft, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Din Kørende Hørelinik ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.550 kr. mod -9.667 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.188 kr. mod 92.155 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024/2025 forventes, at give et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-10.550	-9.667
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-66.303	100.794
Andre finansielle indtægter	5	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.340	-1.106
Resultat før skat	-80.188	90.021
2 Skat af årets resultat	0	2.134
Årets resultat	-80.188	92.155
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-66.303	100.794
Disponeret fra overført resultat	-13.885	-8.639
Disponeret i alt	-80.188	92.155

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	447.295	513.598
Finansielle anlægsaktiver i alt	447.295	513.598
Anlægsaktiver i alt	447.295	513.598
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28.775
Tilgodehavender i alt	0	28.775
Likvide beholdninger	1.079	4.038
Omsætningsaktiver i alt	1.079	32.813
Aktiver i alt	448.374	546.411

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	397.295	463.598
Overført resultat	-56.277	-42.392
Egenkapital i alt	<u>391.018</u>	<u>471.206</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.733	0
Selskabsskat	27.247	31.813
Anden gæld	11.376	43.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.356</u>	<u>75.205</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.356</u>	<u>75.205</u>
Passiver i alt	<u>448.374</u>	<u>546.411</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	362.804	-33.753	379.051
Resultatandel	0	100.794	-8.639	92.155
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	463.598	-42.392	471.206
Resultatandel	0	-66.303	-13.885	-80.188
	50.000	397.295	-56.277	391.018

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	711	0
Andre finansielle omkostninger	2.629	1.106
	<u>3.340</u>	<u>1.106</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2.134
	<u>0</u>	<u>-2.134</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
